

# **Artspoil ApS**

**Slotsgade 5, 3480 Fredensborg**

**CVR-nr. 37 68 52 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

---

**Per Askestad**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Artspoil ApS Slotsgade 5 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 37 68 52 08
	Stiftet: 9. maj 2016
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Henrik Askestad, Adm. direktør Frederik Estrup Lindskov, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med udvikling, drift og salg af et modulbaseret væg-udsmykningssystem bestående af sammensættelige geometriske figurer samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt t.kr. 167, der primært hidrører fra driftsmæssige underskud.

Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af fremtidige begivenheder, er der en væsentlig usikkerhed forbundet med værdien af aktivet.

Ledelsen vurderer, at hele skatteaktivet vil blive anvendt indenfor en periode på maksimalt 5 år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.398 kr. mod -53.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.698 kr. mod -113.651 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for at være tilfredsstillende.

Efter lancering medio 2017 via egen hjemmeside er det ikke lykkedes for ARTSPOIL at etablere yderligere distribution via detail. Manglende midler for markedsføring og manglende fokus på salg, har betydet at salget ikke har udviklet sig positivt i perioden frem til nu. På baggrund af de manglende resultater er der opstået en erkendelse af, at den nuværende ejerstruktur ikke er optimal for firmaet og det er derfor planen at justere i denne med henblik på at re-aktivere ARTSPOIL.

Det modulbaserede system er blevet patenteret for Danmark. Den internationale patentering proces er blevet fastholdt igennem 2019 hvor ARTSPOIL er blevet godkendt for international patentering og der forestår nu en gennemførelse af denne.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitalabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Indtil reetablering af selskabskapitalen afgiver selskabets reelle ejere støtteerklæring, om fortsat at støtte selskabet finansielt i minimum en 12 måneders periode fra seneste statusdag og frem til 31. december 2020 med den fornødne likviditet til, at selskabet kan fortsætte dens drift og udvikling af produkter, samt afregne kreditorer i takt med at de forfalder og at de ikke vil kræve deres tilgodehavende i Artspoil ApS indfriet i denne periode, såfremt selskabet som følge heraf ikke kan betale sine forpligtelser ved forfald.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.398</b>	<b>-53.307</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-65.000	-90.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-107.398</b>	<b>-143.307</b>
4 Finansielle omkostninger	-3.300	-2.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>-110.698</b>	<b>-145.707</b>
Skat af årets resultat	0	32.056
<b>Årets resultat</b>	<b>-110.698</b>	<b>-113.651</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-110.698	-113.651
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-110.698</b>	<b>-113.651</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Driftsmateriel	0	65.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	65.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>65.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	167.259	167.259
Andre tilgodehavender	2.898	2.306
Tilgodehavender i alt	170.157	169.565
Likvide beholdninger	6.997	9.987
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>177.154</b>	<b>179.552</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>177.154</b>	<b>244.552</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	55.554	55.554
6 Overkurs ved emission	0	644.446
Overført resultat	-60.061	-593.809
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.507</b>	<b>106.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	173.661	130.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.661	138.361
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>181.661</b>	<b>138.361</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>177.154</b>	<b>244.552</b>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Nærtstående parter		

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening.		
I den mellemliggende periode afgiver selskabets ultimative ejere støtteerklæring, om fortsat at støtte selskabet finansielt i minimum en 12 måneders periode fra seneste statusdag og frem til 31. december 2020 med den fornødne likviditet til, at selskabet kan fortsætte dens drift og udvikling af produkter, samt afregne kreditorer i takt med at de forfalder og at de ikke vil kræve deres tilgodehavende i Artspoil ApS indfriet i denne periode, såfremt selskabet som følge heraf ikke kan betale sine forpligtelser ved forfald.		
<b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt t.kr. 167, der primært hidrører fra driftsmæssige underskud.		
Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af fremtidige begivenheder, er der en væsentlig usikkerhed forbundet med værdien af aktivet.		
Ledelsen vurderer, at hele skatteaktivet vil blive anvendt indenfor en periode på maksimalt 5 år.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har i året ikke haft ansatte udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.300	2.400
	<b>3.300</b>	<b>2.400</b>

## Noter

### 5. Driftsmateriel

Kostpris 1. januar 2019	270.000	270.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>270.000</b>	<b>270.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-205.000	-115.000
Årets afskrivninger	-65.000	-90.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-270.000</b>	<b>-205.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>65.000</b>

### 6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	55.554	644.446	50.637	750.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	-644.446	-110.698	-755.144
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>55.554</b>	<b>0</b>	<b>-60.061</b>	<b>-4.507</b>

Der har inden for de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen:

07.09.2016: Kontant kapitaludvidelse kr. 5.554 kurs 10.803,03. Selskabskapitalen udgør herefter kr. 55.554.

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Blue:Balloon ApS

Anpartshaver

Blue Square ApS

Anpartshaver
